辽宁省研究生城市轨道交通创新与交流中心
关于举办2017年研究生电力牵引专题研修班的通知

	[bookmark: _GoBack]2017-9-01

	  “辽宁省研究生城市轨道交通创新与交流中心”设在大连交通大学电气信息学院。创新中心以大连交通大学电力电子与电力传动学科为基础，目标是搭建一个城市轨道交通创新与交流的平台，组织研究生开展有关城市轨道交通的创新实践与学术交流活动。
根据2017年度辽宁省教育厅研究生教育教学改革项目“辽宁省研究生城市轨道交通创新与交流中心”的项目安排，“2017年辽宁省研究生电力牵引专题研修班”将在2017年9月22日—26日在大连举办。本次研修班由大连交通大学电气工程系和研究生学院共同承办，现将有关事项通知如下：
1、 活动时间、地点：
1. 时间：2017年9月22日—9月26日（时间如有变动另行通知）
2. 地点：大连交通大学
2、 活动内容：
1. 邀请相关专家介绍轨道交通车辆的电力牵引系统，以及电力牵引系统所涉及的关键技术问题，城市轨道交通电动客车的发展；
2. 各高校研究生和教师进行学术交流，大连城市轨道交通体验；
3. 轨道交通领域企业参观，举办在大连电力牵引研发中心有限公司或大连机车车辆有限公司工作的电力电子与电力传动研究生与研修班研究生之间的座谈会；
4. 大连交通大学校内参观。
3、 申请条件
1. 省内各高校电气工程、控制科学与工程、控制工程等相关专业的全日制在读博士、硕士研究生(二、三年级)。
四、申请方式及名额确定
1. 报名时间：即日起至2017年9月12日；
2. 填写“2017年辽宁省研究生电力牵引专题研修班报名表”（见七），报名表以“学校+姓名”命名发送至Email：lncgzx@163.com；
3. 本次研修班名额限制在40 ~ 50人，最终入选名单将通过邮件通知个人。
五、费用、食宿
1．  研修班免费。
2．  非大连地区学员免费安排食宿。
六、联系方式
	联系人
	电话
	邮箱
	单位

	徐老师
	13841146769
	lncgzx@163.com
	大连交通大学

	王同学
	18840842677
	lncgzx@163.com
	大连交通大学

	李同学
	18046714688
	lncgzx@163.com
	大连交通大学

七、报名表
	2017辽宁省研究生电力牵引专题研修班报名表

	姓名

	性别

	学历

	出生年月

	联系方式
	  手机号：                  Email：

	硕士／博士就读学校

	硕士／博士专业

	导师

	主要学习
工作经历
	时     间
	   学习、工作单位
	身份、所获学位